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ZARZĄDZENIE NR 20/III/2014

WÓJTA GMINY KOBIÓR

z dnia 31 marca 2014 roku

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kobiór na lata 2014-2021

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst

jednolity Dz.U. z 2013 r., poz.594 ze zm.) oraz  art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.)

zarządzam:

§ 1.

1.    Dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Kobiór na lata 2014-2021 do

Uchwały Nr VIII/198/13 z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej

Gminy Kobiór na lata 2014-2021 polegających na :

·    zwiększeniu dochodów bieżących o kwotę 12.978,00
·    zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 12.978,00
2.    Przyjmuje się tekst jednolity załącznika nr 1 do Uchwały Nr VIII/198/13 z dnia 19 grudnia 2013 roku w
sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kobiór na lata 2014-2021 stanowiący
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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za organ wykonawczy Stefan Ryt
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załącznik nr 1 do
 zarządzenia nr 20/III/2014

 z dnia 2014-03-31

Wieloletnia prognoza finansowa

Wyszczególnienie Dochody ogółem
 Dochody bieżące

 z podatku od
nieruchomości

  z subwencji
ogólnej

1 1.1 1.1.3.1 1.1.4

z tego:
w tym:w tym:

  dochody z tytułu
udziału we

wpływach z podatku
dochodowego od
osób prawnych

  Dochody
majątkowe

1.1.2 1.1.5Lp

Formuła [1.1]+[1.2]

  dochody z tytułu
udziału we

wpływach z podatku
dochodowego od
osób fizycznych

1.1.1

  z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

1.2

  podatki i opłaty

1.1.3

w tym:

  ze sprzedaży
majątku

1.2.1 1.2.2

  z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

2014 13 700 808,56 13 400 808,56 2 371 664,00 3 475 088,0055 000,00 300 000,004 100 177,00 2 402 973,813 367 569,75 300 000,00 0,00
2015 13 731 200,00 13 431 200,00 2 408 720,00 3 612 300,0075 000,00 300 000,004 182 200,00 1 935 000,003 626 700,00 300 000,00 0,00
2016 13 708 500,00 13 708 500,00 2 456 900,00 3 684 500,0085 000,00 0,004 265 900,00 1 973 800,003 699 300,00 0,00 0,00

2017 1) 13 990 900,00 13 990 900,00 2 506 000,00 3 758 200,0095 000,00 0,004 351 200,00 2 013 200,003 773 300,00 0,00 0,00
2018 13 990 900,00 13 990 900,00 2 506 000,00 2 758 200,0095 000,00 0,004 351 200,00 2 013 200,002 773 300,00 0,00 0,00
2019 13 990 900,00 13 990 900,00 2 508 000,00 2 758 200,0095 000,00 0,004 351 200,00 2 013 200,002 773 300,00 0,00 0,00
2020 13 990 900,00 13 990 900,00 2 508 000,00 2 758 200,0095 000,00 0,004 351 200,00 2 013 200,002 773 300,00 0,00 0,00
2021 13 990 900,03 13 990 900,03 2 506 000,00 2 758 200,0095 000,00 0,004 351 200,00 2 013 200,002 773 300,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Formuła

Lp

Wydatki ogółem

2

[2.1] + [2.2]

 Wydatki bieżące

2.1 2.1.1

z tytułu poręczeń i
gwarancji

z tego:

gwarancje i
poręczenia
podlegające

wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiązań,
o którym mowa w
art. 243 ustawy

2.1.1.1 2.1.2

   na spłatę przejętych
zobowiązań samodzielnego
publicznego zakładu opieki

zdrowotnej
przekształconego na

zasadach określonych w
przepisach  o działalności
leczniczej, w wysokości w

jakiej nie podlegają
sfinansowaniu dotacją z

budżetu państwa

  wydatki na obsługę
długu

2.1.3 2.1.3.1

odsetki i dyskonto
określone w art. 243

ust. 1 ustawy

 Wydatki majątkowe

2.2

w tym:
w tym:

w tym:
odsetki i dyskonto

podlegające wyłączeniu
z limitu spłaty

zobowiązań, o którym
mowa w art. 243

ustawy, w terminie nie
dłuższym niż 90 dni po
zakończeniu programu,
projektu lub zadania i

otrzymaniu refundacji z
tych środków (bez

odsetek i dyskonta od
zobowiązań na wkład

krajowy)

2.1.3.1.1 2.1.3.1.2

odsetki i dyskonto
podlegające wyłączeniu

z limitu spłaty
zobowiązań, o którym

mowa w art. 243
ustawy, z tytułu

zobowiązań
zaciągniętych na wkład

krajowy

w tym:

2014 13 700 684,48 13 495 883,55 0,00 0,00 0,00 52 380,00 204 800,9352 380,00 0,00 0,00
2015 13 509 060,00 13 009 060,00 0,00 0,00 0,00 38 913,91 500 000,0038 913,91 0,00 0,00
2016 13 486 360,00 13 186 360,00 0,00 0,00 0,00 31 163,09 300 000,0031 163,09 0,00 0,00

2017 1) 13 767 560,00 13 367 560,00 0,00 0,00 0,00 23 358,09 400 000,0023 358,09 0,00 0,00
2018 13 767 160,00 13 467 160,00 0,00 0,00 0,00 15 533,55 300 000,0015 533,55 0,00 0,00
2019 13 852 112,00 13 552 112,00 0,00 0,00 x 9 204,01 300 000,009 204,01 0,00 0,00
2020 13 861 000,00 13 491 000,00 0,00 0,00 x 5 283,68 370 000,005 283,68 0,00 0,00
2021 13 871 865,84 13 490 965,84 0,00 0,00 x 1 466,97 380 900,001 466,97 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

4.3.1 4.4 4.4.1

na pokrycie
deficytu
budżetu

Inne przychody
niezwiązane z
zaciągnięciem

długu

na pokrycie
deficytu
budżetu

Formuła

Lp

na pokrycie
deficytu
budżetu

  Kredyty,
pożyczki, emisja

papierów
wartościowych

w tym:

4.2.1 4.3

Przychody
budżetu

 Nadwyżka
budżetowa z lat

ubiegłych
na pokrycie

deficytu
budżetu

 Wolne środki, o
których mowa w
art. 217 ust.2 pkt

6 ustawy

w tym:
z tego:

4
[4.1] + [4.2] + [4.3]

+ [4.4]

4.1 4.1.1 4.2

w tym: w tym:

Wynik budżetu

3

[1] -[2]

2014 363 221,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 363 221,21124,08
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00222 140,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00222 140,00

2017 1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00223 340,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00223 740,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00138 788,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00129 900,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00119 034,19
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Wyszczególnienie

Spłaty rat
kapitałowych

kredytów i pożyczek
oraz wykup
papierów

wartościowych

w tym łączna kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń z limitu
spłaty zobowiązań,
o którym mowa w
art. 243 ustawy

5.1 5.1.1

z tego:

kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń
określonych w art.
243 ust. 3 ustawy

5.1.1.1

Formuła [5.1.1.1] + [5.1.1.2]
+ [5.1.1.3]

Lp

 Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

w tym:

Rozchody
budżetu

5

[5.1] + [5.2]

z tego:

kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń
określonych w art.
243 ust. 3a ustawy

5.1.1.2

kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń innych niż
określone w art. 243

ustawy

5.1.1.3

2014 363 345,29 0,00 0,00363 345,29 0,000,00 0,00
2015 222 140,00 0,00 0,00222 140,00 0,000,00 0,00
2016 222 140,00 0,00 0,00222 140,00 0,000,00 0,00

2017 1) 223 340,00 0,00 0,00223 340,00 0,000,00 0,00
2018 223 740,00 0,00 0,00223 740,00 0,000,00 0,00
2019 138 788,00 0,00 0,00138 788,00 0,000,00 0,00
2020 129 900,00 0,00 0,00129 900,00 0,000,00 0,00
2021 119 034,19 0,00 0,00119 034,19 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Formuła

Kwota długu

6 7

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Różnica między
dochodami
bieżącymi,

skorygowanymi o
środki   a wydatkami

bieżącymi,
pomniejszonymi

o wydatki

8.28.1

[1.1] - [2.1] [1.1] + [4.1] + [4.2] - ([2.1] - [2.1.2])

1 279 082,19 0,002014 -95 074,99 268 146,22
1 056 942,19 0,002015 422 140,00 422 140,00

834 802,19 0,002016 522 140,00 522 140,00
611 462,19 0,002017 1) 623 340,00 623 340,00
387 722,19 0,002018 523 740,00 523 740,00
248 934,19 0,002019 438 788,00 438 788,00
119 034,19 0,002020 499 900,00 499 900,00

0,00 0,002021 499 934,19 499 934,19
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Wyszczególnienie

Kwota zobowiązań
związku

współtworzonego przez
jednostkę samorządu

terytorialnego
przypadających do

spłaty w danym roku
budżetowym,

podlegająca doliczeniu
zgodnie z art. 244

ustawy

9.3

Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty
zobowiązań, o której

mowa w art. 243 ust. 1
ustawy do dochodów,

po uwzględnieniu
zobowiązań związku

współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń

przypadających na
dany rok

9.4

Wskaźnik dochodów
bieżących

powiększonych o
dochody ze sprzedaży

majątku oraz
pomniejszonych o

wydatki bieżące, do
dochodów budżetu,
ustalony dla danego

roku (wskaźnik
jednoroczny)

9.5

Formuła

Lp
(([1.1] - [15.1.1])+[1.2.1] -
([2.1]-[2.1.2]-[15.2]))/ ([1]-

[15.1.1])

(([2.1.1]-[2.1.1.1]) + ([2.1.3.1]-[2.1.3.1.1]-
[2.1.3.1.2])+([5.1]-[5.1.1])+[9.5]) /([1]-

[15.1.1])

Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty
zobowiązań, o której

mowa w art. 243 ust. 1
ustawy do dochodów,

bez uwzględnienia
zobowiązań związku

współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego  i bez

uwzględniania
ustawowych wyłączeń

przypadających na
dany rok.

9.1
([2.1.1.] + [2.1.3.1] +

[5.1] ) / [1]

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty

zobowiązań, o której mowa
w art. 243 ust. 1 ustawy do

dochodów, bez
uwzględnienia zobowiązań
związku współtworzonego

przez jednostkę samorządu
terytorialnego, po

uwzględnieniu ustawowych
wyłączeń przypadających na

dany rok

9.2
(([2.1.1] - [2.1.1.1])

 + ([2.1.3.1] - [2.1.3.1.1] - [2.1.3.1.2])
+ ([5.1] - [5.1.1]) )

/ ([1] - [15.1.1])

Dopuszczalny wskaźnik
spłaty zobowiązań

określony w art. 243
ustawy, po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń ,
obliczony w oparciu o
plan 3 kwartału roku

poprzedzającego
pierwszy rok prognozy
(wskaźnik ustalony w

oparciu o średnią
arytmetyczną z 3
poprzednich lat)

9.6
średnia z trzech

poprzednich lat [9.5]
średnia z trzech

poprzednich lat [9.5]

9.6.1

Dopuszczalny wskaźnik
spłaty zobowiązań

określony w art. 243
ustawy, po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń,
obliczony w oparciu o

wykonanie roku
poprzedzającego

pierwszy rok prognozy
(wskaźnik ustalony w

oparciu o średnią
arytmetyczną z 3
poprzednich lat)

Informacja o spełnieniu
wskaźnika spłaty

zobowiązań
określonego w art. 243

ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń,
obliczonego w oparciu

o plan 3 kwartałów roku
poprzedzającego rok

budżetowy

Informacja o spełnieniu
wskaźnika spłaty

zobowiązań
określonego w art. 243

ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń,
obliczonego w oparciu

o wykonanie roku
poprzedzającego rok

budżetowy

9.7 9.7.1

[9.4]<=[9.6] [9.4]<=[9.6.1]

2014 5,59% TAK3,03% TAK3,03% 0,00% 3,03% 0,02 4,43%
2015 5,67% TAK1,90% TAK1,90% 0,00% 1,90% 0,05 4,51%
2016 5,00% TAK1,85% TAK1,85% 0,00% 1,85% 0,04 3,84%

2017 1) 3,52% TAK1,76% TAK1,76% 0,00% 1,76% 0,04 3,52%
2018 4,51% TAK1,71% TAK1,71% 0,00% 1,71% 0,04 4,51%
2019 4,00% TAK1,06% TAK1,06% 0,00% 1,06% 0,03 4,00%
2020 3,78% TAK0,97% TAK0,97% 0,00% 0,97% 0,04 3,78%
2021 3,48% TAK0,86% TAK0,86% 0,00% 0,86% 0,04 3,48%
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Wyszczególnienie

Przeznaczenie
prognozowanej

nadwyżki
budżetowej

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10 10.1 11.1 11.2 11.3.1 11.3.2

Wydatki bieżące na
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

Wydatki związane z
funkcjonowaniem
organów jednostki

samorządu
terytorialnego

   bieżące    majątkowe

Formuła

Lp

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

11.3

[11.3.1] + [11.3.2]

11.4

Wydatki
inwestycyjne

kontynuowane

Nowe wydatki
inwestycyjne

11.5

Wydatki majątkowe
w formie dotacji

11.6

z tego:
w tym na:

2014 124,08 2 274 900,00 288 868,29 1 672,93124,08 1 672,007 325 746,25 287 195,36 153 128,00 50 000,00
2015 222 140,00 2 297 700,00 0,00 0,00222 140,00 0,007 260 000,00 0,00 500 000,00 0,00
2016 222 140,00 2 320 700,00 0,00 0,00222 140,00 0,007 332 500,00 0,00 300 000,00 0,00

2017 1) 223 340,00 2 343 800,00 0,00 0,00223 340,00 0,007 405 900,00 0,00 400 000,00 0,00
2018 223 740,00 2 343,80 0,00 0,00223 740,00 0,007 405 900,00 0,00 300 000,00 0,00
2019 138 788,00 2 343 800,00 0,00 0,00138 788,00 0,007 405 900,00 0,00 300 000,00 0,00
2020 129 900,00 2 343 800,00 0,00 0,00129 900,00 0,007 405 900,00 0,00 370 000,00 0,00
2021 119 034,19 2 343 800,00 0,00 0,00119 034,19 0,007 405 900,00 0,00 380 900,00 0,00
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Wyszczególnienie

 Dochody bieżące
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy wynikające
wyłącznie z

zawartych umów na
realizację programu,

projektu lub
zadania

 Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy wynikające
wyłącznie z

zawartych umów na
realizację programu,
projektu lub zadania

 Wydatki bieżące na
programy, projekty

lub zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.3.1

Formuła

Lp

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

  Wydatki bieżące na
realizację programu,
projektu lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.3.2

w tym:
w tym: w tym:

w tym: w tym:

13)

2014 196 051,00 196 051,00 0,00 0,00196 051,00 0,00 287 196,36 196 051,00 196 051,00
2015 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1) 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

 Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

finansowane
środkami

określonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4 12.4.1 12.4.2

  Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

Formuła

Lp

w tym: Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 ustawy
bez względu na

stopień finansowania
tymi środkami

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub zadania

w tym: Wydatki na wkład
krajowy w związku z

zawartą po dniu 1
stycznia 2013 r.

umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

w tym:

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub zadania

Przychody z tytułu kredytów,
pożyczek, emisji papierów

wartościowych powstające w
związku z umową na realizację
programu, projektu lub zadania

finansowanego z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez

względu na stopień
finansowania tymi środkami

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub zadania

w tym:

12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

2014 1 672,93 1 672,931 672,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2015 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1) 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

 Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

 Dochody
budżetowe z tytułu
dotacji celowej z

budżetu państwa, o
której mowa w art.
196 ustawy z  dnia
15 kwietnia 2011 r.

o działalności
leczniczej (Dz.U. Nr

112, poz. 654, z
późn. zm.)

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o

działalności
leczniczej

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
przekształconego

na zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca

2011 r. na
podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

 Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.713.613.513.413.313.213.1

Przychody z tytułu kredytów,
pożyczek, emisji papierów

wartościowych powstające w
związku z zawartą po dniu 1
stycznia 2013 r. umową na

realizację programu, projektu
lub zadania finansowanego w
co najmniej 60% środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub zadania

w tym:

12.8 12.8.1

Wyszczególnienie

Lp

Formuła

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002014 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002015 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002016 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002017 1) 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002018 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002019 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002020 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002021 0,000,00
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Wyszczególnienie

 Spłaty rat
kapitałowych oraz
wykup papierów
wartościowych, o

których mowa w pkt.
5.1., wynikające

wyłącznie z tytułu
zobowiązań już
zaciągniętych

 Kwota długu,
którego planowana
spłata dokona się z

wydatków
budżetu

14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3

 Wydatki
zmniejszające

dług

  spłata zobowiązań
wymagalnych z lat

poprzednich, innych
niż w poz. 14.3.3

  związane z
umowami

zaliczanymi do
tytułów dłużnych

wliczanych do
państwowego długu

publicznego

  wypłaty z tytułu
wymagalnych

poręczeń i
gwarancji

Wynik operacji
niekasowych

wpływających na
kwotę długu ( m.in.
umorzenia, różnice

kursowe)

14.4

Formuła

Lp

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie
w tym:

Środki z
przedsięwzięcia
gromadzone na

rachunku bankowym

środki na
zaspokojenie

roszczeń
obligatariuszy

Wydatki bieżące z
tytułu świadczenia

emitenta należnego
obligatariuszom,

nieuwzględniane  w
limicie spłaty

zobowiązań o którym
mowa w art. 243

ustawy

w tym:
Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych

15.1 15.1.1 15.2

2014 363 345,29 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2015 222 140,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 222 140,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1) 222 340,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 222 740,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 138 788,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 129 900,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 119 034,19 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w
zł

załącznik nr 2 do
 zarządzenia nr 20/III/2014

 z dnia 2014-03-31

Przedsięwzięcia WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 662 148,42 288 868,29 0,00 0,00 0,00 633 788,42

- wydatki bieżące1.a 633 788,42 287 195,36 0,00 0,00 0,00 633 788,42

- wydatki majątkowe1.b 28 360,00 1 672,93 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 662 148,42 288 868,29 0,00 0,00 0,00 633 788,42

- wydatki bieżące1.1.1 633 788,42 287 195,36 0,00 0,00 0,00 633 788,42

Maluchy na start - podniesienie
umiejetności językowych (j. angielski),
podniesienie/wykształcenie wrażliwości
na wszelkie formy rytmu muzycznego
oraz wdrożenie świadomego opanowania
aparatu ruchomego poprzez udział w
grupowych zajęciach z rytmiki; - poprawa
zaburzeń komunikacji językowej poprzez
udział w zajęciach logopedycznych oraz
poprawa funkcjonowania w grupie
rówieśniczej 1 dziecka z opiniami o
wczesnym wspomaganiu rozwoju -
zmniejszenie wad postawy u 36 dzieci w
wieku 3 - 6 lat z Gminy Kobiór poprzez
udział w zajęciach korekcyjnych

1.1.1.1 GMINNE
PRZEDSZKOLE 2012 2014 633 788,42 287 195,36 0,00 0,00 0,00 633 788,42

- wydatki majątkowe1.1.2 28 360,00 1 672,93 0,00 0,00 0,00 0,00
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Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit

zobowiązań

Maluchy na start - podniesienie
umiejetności językowych (j. angielski),
podniesienie/wykształcenie wrażliwości
na wszelkie formy rytmu muzycznego
oraz wdrożenie świadomego opanowania
aparatu ruchomego poprzez udział w
grupowych zajęciach z rytmiki; - poprawa
zaburzeń komunikacji językowej poprzez
udział w zajęciach logopedycznych oraz
poprawa funkcjonowania w grupie
rówieśniczej 1 dziecka z opiniami o
wczesnym wspomaganiu rozwoju -
zmniejszenie wad postawy u 36 dzieci w
wieku 3 - 6 lat z Gminy Kobiór poprzez
udział w zajęciach korekcyjnych

1.1.2.1 GMINNE
PRZEDSZKOLE 2012 2014 28 360,00 1 672,93 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 16 z 16Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.05.05

Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 20/III/2014 z dnia 2014-03-31

Załącznik nr 2

do zarządzenia nr 20/III/2014

Wójta Gminy Kobiór

z dnia 31 marca 2014 roku

Objaśnienia wartości przyjętych zarządzeniem zmieniającym Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy

Kobiór na lata 2013-2021

Dokonuje się zmian w prognozowanych dochodach i wydatkach budżetu Gminy Kobiór na dzień 31 marca

2014 roku wynikających ze zmian budżetu wprowadzonych Zarządzeniem Nr  Wójta Gminy Kobiór w sprawie

zmian w budżecie Gminy Kobiór na 2014 rok zwiększającym dochody i wydatki Gminy o kwotę 12.978,00

Stan budżetu Gminy Kobiór po zmianach na dzień 31 marca 2014 roku wynosi:

Dochody ogółem        13.700.808,56

Wydatki ogółem        13.700.684,48

Przychody                363.221,21

Rozchody               363.345,29


